机电工程学院 2019 年博导招生资格审定及新增博导

推荐名单公示

根据《西南石油大学博士研究生指导教师岗位聘任及管理办法》（西

南石大研【2017】2 号）文件精神和《机电工程学院博士研究生指导教

师岗位聘任及管理办法（试行）》，2019年 5 月 28 日学院学位评定分委

员会对在岗博导招生资格和新增博导进行了评审。

在岗博士生指导教师招生资格审定结果如下：

序号 姓名 性别 职称 招生学科 审定结果

1 刘清友 男 教授 机械工程 合格

2 梁政 男 教授 机械工程 合格

3 祝效华 男 教授 机械工程 合格

4 黄志强 男 教授 机械工程 合格

5 侯勇俊 男 教授 机械工程 合格

6 杜坚 男 教授 机械工程 合格

7 杨迎新 男 教授 机械工程 合格

8 王国荣 男 教授 机械工程 合格

9 郑华林 男 教授 机械工程 合格

10 韩传军 男 教授 机械工程 合格

11 况雨春 男 教授 机械工程 合格

12 田家林 男 教授 机械工程 合格

13 梁海波 男 副教授 机械工程 合格

14 张晓东 男 教授 机械工程 合格

15 唐东林 男 教授 机械工程 合格

16 柳军 男 教授 机械工程 合格

17 邵永波 男 教授 机械工程 合格

18 张鹏 男 教授 机械工程 合格

19 胡启军 男 教授 机械工程 合格

新增博士生指导教师经教师自主申报、学院资格审核、分委会评定、三

分之二以上学位评定分委会委员投票通过，拟推荐甯尤军、陈小伟 2名教

师为博士研究生指导教师。

现将拟新增博士生指导教师基本信息公示如下：

序号 姓名 性别 职称 申请学科 评定结果

1 甯尤军 男 教授 机械工程 推荐

2 陈小伟 男 教授 机械工程 推荐

如对公示结果有异议，请于 5 个工作日内（2019 年 5 月 29 日至 2019

年 6 月 4 日）通过信函、电话和网络举报等方式反映。

机电工程学院联系电话：028-83037200，Email:jdy7205@163.com。

机电工程学院

2019 年 5 月 29 日